
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ВОЛОДИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

КРИВОШЕИНСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

636310 Томская область, Кривошеинский район,  с.Володино, ул.Коммунистическая, 39 

Телефон/факс  838 (251) 4-57-21 E-mail: sosh-volodino@krivosheino.gov70.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

09.01.2025.          № 03/01-09 

 

Об утверждении списка обучающихся с ограниченными возможностями здоровья 

для предоставления бесплатного двухразового питания 

 

В соответствии с Законом Томской области от 12.08.2013 №149-ОЗ «Об образовании 

в Томской области», приказом Управления образования от 23.03.2016 №68 «Об 

утверждении Порядка обеспечения обучающихся с ограниченными возможностями 

здоровья, проживающих в муниципальных (частных) образовательных организациях, 

осуществляющих образовательную деятельность по основным общеобразовательным 

программам, питанием, одеждой, обувью, мягким и жестким инвентарем и обеспечения 

обучающихся с ограниченными возможностями здоровья, не проживающих в 

муниципальных (частных) образовательных организациях, осуществляющих 

образовательную деятельность по основным общеобразовательным программам, 

бесплатным двухразовым питанием», 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить список обучающихся с ограниченными возможностями здоровья для 

предоставления бесплатного двухразового питания согласно приложению к 

настоящему приказу. 

2. Настоящий приказ действует с 09.01.2025 г по 31.05.2025 г. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ «Володинская СОШ»   С.Л. Александрова 

mailto:volodinskayasosh@yandex.ru

		2025-04-24T10:56:24+0700
	Александрова Светлана Леонидовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




